

Asia: VN/8054/2019

Tieto- ja viestintäteknologiasektorin (ICT) ilmasto- ja ympäristöstrategia

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintäviraston lausunto Tieto- ja viestintäteknologiasektorin (ICT) ilmasto- ja ympäristöstrategiasta

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Liikenne- ja viestintävirastolta lausuntoa tieto- ja viestintäsektorin (ICT-ala) ilmasto- ja ympäristöstrategiaa valmistelevan työryhmän loppuraportista. Liikenne- ja viestintävirasto on ollut tiiviisti mukana strategian valmistelutyössä. Loppuraportti sisältää viimeisteltyyn strategiaan tulevat toimenpidesuositukset, joissa useammassa Liikenne- ja viestintävirasto on vastuullisena toimijana. ICT-alan rooli Suomen hiilineutraaliustavoitteessa vuodelle 2035 on oleellinen, koska ala mahdollistaa päästövähennyksiä useilla muilla sektoreilla. Tämän lisäksi digitalisaation on oltava ekologisesti kestävä. Lausuttavana oleva loppuraportti sisältää toimenpidesuosituksia näiden kummankin ulottuvuuden edistämiseksi.

Liikenne- ja viestintävirasto kiittää mahdollisuudesta lausua loppuraportista ja haluaa korostaa työn tärkeyttä sekä ajankohtaisuutta. Suomen ICT-alan ilmasto- ja ympäristöstrategiatyö on ollut kansainvälisesti vertaillen edistyksellistä ja Suomen on hyvä toimia asiassa mallimaana myös jatkossa, mihin strategian visio ja toimenpiteet tähtäävätkin. Liikenne- ja viestintävirasto pitää erityisen myönteisenä, että loppuraportissa sekä toimenpiteissä on huomioitu laaja joukko monipuolisia toimenpiteitä ja toimijoita eri yhteiskunnan sektoreilta, millä edesautetaan strategian vision toteutumista.

Strategiassa virastolle osoitettujen toimenpiteiden myötä Traficomiin arvioidaan kohdistuvan mm. kansainvälisen vaikuttamistyön ja teetettävien selvitysten myötä alustavasti arvioiden 90 000 - 180 000 euron vuosittainen kustannusvaikutus. Toimenpidesuosituksissa mainittujen tehtävien lopullinen laajuus ja kustannusvaikutukset tarkentuvat vielä myöhemmässä vaiheessa.

Liikenne- ja viestintävirasto pitää tärkeänä, että strategian toimenpiteiden edistymistä seurataan loppuraportissa mainitun mukaisesti ja työryhmätyössä muodostunutta asiantuntijaverkostoa pidetään yllä, jotta työryhmässä syntynyttä hyvää yhteistyötä teeman parissa voidaan jatkaa.

Heinonen Marja
Liikenne- ja viestintävirasto - (Traficom)